SEMENTARA (DPS) DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI KONAWE SELATAN TAHUN 2020. 

KESATU : Penetapan Daftar Pemilih Sementara Kabupaten Konawe Selatan 

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Konawe Selatan 

Tahun 2020 dengan jumlah pemilih sementara sebanyak 

203.889 (Dua Ratus Tiga Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh 

Sembilan) pemilih, dengan rincian laki-laki berjumlah 103.514 

(Seratus Tiga Ribu Lima Ratus Empat Belas) pemilih dan 

perempuan berjumlah 100.375 (Seratus Ribu Tiga Ratus Tujuh 

Puluh Lima) pemilih yang tersebar di 25 (Dua Puluh Lima) 

kecamatan . . . 

kecamatan, 351 (Tiga Ratus Lima Puluh Satu) desa/kelurahan, 

dan 632 (Enam Ratus Tiga Puluh Dua) TPS. 

KEDUA  : Rekapitulasi Penetapan Daftar Pemilih Sementara Kabupaten 

Konawe Selatan dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Konawe Selatan Tahun 2020 sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.